Структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

15.11.2023

Об открытом опубликовании
	Председателю
Экспертной комиссии
Л. В. Баевой

Прошу выдать заключение о возможности открытого опубликования учебника / учебного пособия / учебно-методического пособия и т. д. (указать вид учебного издания) «Название».

Должность			подпись		Инициалы, фамилия

	Структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

15.11.2023

Об открытом опубликовании
	Председателю
внутривузовской комиссии экспортного контроля
Л. В. Баевой

[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать заключение о возможности открытого опубликования учебника / учебного пособия / учебно-методического пособия и т. д. (указать вид учебного издания) «Название».

Должность			подпись		Инициалы, фамилия

Сведения об авторе*
	№
	Сведения

	1
	Фамилия, имя, отчество

	2
	Должность, кафедра, факультет

	3
	Контактный телефон, e-mail

	4
	Сведения о месте публикации (об издающей организации или о приглашающей стороне)

*Заполняются на каждого автора отдельно.